
Id: E5736A67-54DA-4F01-B2DC-72549952EE6F. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/357/2023 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca porządek obrad XLVIII sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023r. poz. 40), Rada Gminy Dąbrowa Biskupia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się porządek obrad XLVIII sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia zamieniając kolejność punktów 

w ten sposób, że punkt 13 otrzymuje brzmienie: Podjęcie uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na 

wyodrębnienie w budżecie Gminy Dąbrowa Biskupia środków stanowiących fundusz sołecki. Natomiast punkt 

21 otrzymuje brzemiennie: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia na 2023 rok”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Dąbrowa Biskupia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 



Id: E5736A67-54DA-4F01-B2DC-72549952EE6F. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLVIII/357/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Zamiana punktów porządku obrad zostaje wprowadzona w celu umożliwienia wypowiedzenia się 

wszystkim radnym odnośnie niewyodrębnienia w budżecie Gminy Dąbrowa Biskupia środków 

stanowiących fundusz sołecki.   

 


